AC 100:24, p. 97, L11, c.1430: frater petrus donatus domus monialium prope brugis pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

SAD008a

**Petrus Dumon**

d - nov 1709, 1710

e - 1712, 1715.

---

RABg OKA 318:

RABg OKA 319:

SAD008b

**Petrus Pauwels.**

d - nov 1661.

e - c.1662- ?

? -c.1700- †.

f - 29 août 1703.

---

RABg OKA 316; Sel Chr..

SAD009

**Petrus Vlaminck.**

e - cité 1537

Amsterdam hos c.1537-c.1544.

g - c.1544: expulsé de l'Ordre.

---

Scholtens, HB, 54 (1937) 68:

AC 100 :36, p. 8, L13-14, c.1537 : Et frater N. donatus ibidem hospes emendet mores suos, alias in futuro Capitulo expelletur ab Ordine. (est-ce lui ?)

AC 100 :36, p. 44, L32-34, c.1544 : (In domo Amsterdam) Et declaramus Petrum dictum Vlaminck hospitem in dicta domo, donatum domus monialium Brugis propter multa et frequenter reiterata crimina enormia expulsus ab Ordine nostro

SAD010

**Procopius de Grove**

alias **de Grouw, de Groeve.**

b - Judocus  
Bruges (Flandre Occidentale)  
ca 1688.

d - nov ca 1 octobre 1711  
pfs 2 novembre 1714/2 octobre 1715

e - 1721.

f - 24 avril 1750.

---

RABg OKA, 286:

RABg OKA, 287:

RABg OKA, 319:

RABg OKA, 328:

d'Ydew, p. 249:

d'Ydew, p. 255:

d'Ydew, p. 316(acte de don.):

Theodoricus

a -

b -

c -

d -

e - c.1405

f -

g -

---

AC 100 :25, p.345, L1-9, c.1405 : Priorissæ Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et committimus Priori Hollandiæ super illam domum plenam auctoritatem usque ad futurum Capitulum; in foro conscientiæ committimus Vicario auctoritatem quam Vicarius habuit in anno præterito. Et concedimus quod possint de consilio conventus et Prioris Hollandiæ recipere illas duas famulas in donatas; cui etiam singulariter de dono Theodorico, pro quo scripserunt committimus ordinandum.

## Clercs rendus.

SACR01

### **Gulielmus Hughe.**

e - c.1405, c.1409, 1410.

f - c.1430.

---

AC 100 :25, p. 344, L37-43, c.1405 : Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et donnus Wilhelmus monachus in sua necessitate habeat recursum ad Priorem Hollandiæ. Et declaramus quod sicut in domibus monachorum ea quæ dantur vel mittuntur singulariter monachis cedunt ad communem utilitatem, sic etiam in domibus monialium nec aliquis in talibus sic datis vel missis debet sibi proprietatem aliquam vel usum sine speciali licentia Vicarii usurpare.

AC 100:25, p. 416, L17-22, c.1409: Vicario domus monialium Sanctæ Annæ non fit misericordia. Et committimus auctoritatem nostram super eandem domum Priori Hollandiæ, multumque recommendamus diligentiam fratris Wilhelmi clerici redditu quam habet in colligendis redditibus; idem quoque officium auctoritate nostra sibi committimus, in remissionem peccatorum et augmentum gratiæ.

AC 100 :10, p. 132, L34, c.1430 : Frater Wilhelmus clericus domus monialium Sancte Anne pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:24, p. 96, L42-43, c.1430 : frater guillelmus clericus domus monialium sancte anne pro quibus fiat [unum tricennarium per totum Ordinem].

AC 100:25/3, p. 416:

RABg Fonds Kartuizerinnen, bleu 4830:

BgCR03

**Jacobus van Ruddervoorde.**

e - responsable de SA à ses débuts (1350,1351, 1357, 1360, 1364).

---

## **Prébendiers**

AC 100 :27/2, p. 281, L7-8, c.1531 : Guillelmus Vandersale, præbendarius domus monialium Brugis. Et dictus Guillelmus Vendersale habet mism de Bearta in Provincia Teutoniæ.